

Mstów dnia 18.06.2020 r.

Nr sprawy: IZO.271.1.4.2020.JŁ

Wnioskodawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Montaż odnawialnych źródeł energii na potrzeby Ośrodka Zdrowia w Mstowie przy ul. Wolności”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie opisu i rysunków dla robót elektrycznych w pomieszczeniu wymiennikowni i maszynowni pomp ciepła. Proszę Zamawiającego o wzięcie pod uwagę, że przetarg jest organizowany w formule wykonaj, a nie zaprojektuj i wykonaj i to na Zamawiającym w myśl ustawy PZP spoczywa obowiązek jasnego i precyzyjnego określenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zasilanie elektryczne, zabezpieczenia a w szczególności AKPiA, zawarte są w dokumentacji urządzeń opracowanej przez producenta każdego urządzenia.

Pytanie nr 2

Proszę o zamieszczenie opisu i rysunków dla robót remontowo-budowlanych w pomieszczeniu wymiennikowni i maszynowni pomp ciepła. Proszę Zamawiającego o wzięcie pod uwagę, że przetarg jest organizowany w formule wykonaj, a nie zaprojektuj i wykonaj i to na Zamawiającym w myśl ustawy PZP spoczywa obowiązek jasnego i precyzyjnego określenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Wymagania dla pomieszczenia zawarte są w wytycznych projektowych producenta urządzeń, jak również w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy dla jednostki zewnętrznej pompy ciepła należy wykonać posadowienie (fundament)? Jeśli tak to proszę o zamieszczenie wytycznych oraz rysunku konstrukcyjnego takiego fundamentu.

Odpowiedź:

Posadowienie pompy ciepła należy wykonać zgodnie z wytycznymi i dokumentacją producenta urządzeń.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót dla maszynowni pomp ciepła w pozycji nr 7 została umieszczona pompa ciepła dla ciepłej wody użytkowej, jednak w opisie i na rysunkach brak jest informacji o takiej pompie ciepła. Proszę o informacje czy należy wyceniać pompę ciepła do CWU? Jeśli tak, to proszę o podanie parametrów równoważności dla takiej pompy ciepła.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, pompa ciepła oraz parametry urządzenia zawarte są w załączniku Nr 3 dla modelu WWK 300 SOL Producent: Stiebel Eltron. Zamawiający informuje, że rozwiązanie równoważne przyjęte przez Oferenta, nie może zmieniać założeń projektowych - nie może stanowić zmiany dokumentacji projektowej zgodnie z art.30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Parametry równoważności należy zebrać z proponowanego przez projektanta modelu.

Pytanie nr 5

W przedmiarze robót dla maszynowni pomp ciepła w pozycji nr 8 została umieszczona 'szafa sterownicza z układem automatyki pompy ciepła'. Proszę o zamieszczenie opisu i rysunku (schematu elektrycznego) dla takiej szafy. Proszę Zamawiającego o wzięcie pod uwagę, że przetarg jest organizowany w formule wykonaj, a nie zaprojektuj i wykonaj i to na Zamawiającym w myśl ustawy PZP spoczywa obowiązek jasnego i precyzyjnego określenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie szczegóły podłączenia AKPIA zostały zawarte są w dokumentacji dla urządzeń zaproponowanych w projekcie.

Pytanie nr 6

W przedmiarze robót dla maszynowni pomp ciepła w pozycji nr 10 została umieszczona 'szafa elektryczna z układem zabezpieczeń'. Proszę o zamieszczenie opisu i rysunku (schematu elektrycznego) dla takiej szafy. Proszę Zamawiającego o wzięcie pod uwagę, że przetarg jest organizowany w formule wykonaj, a nie zaprojektuj i wykonaj i to na Zamawiającym w myśl ustawy PZP spoczywa obowiązek jasnego i precyzyjnego określenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie szczegóły podłączenia AKPIA zostały zawarte są w dokumentacji dla urządzeń zaproponowanych w projekcie.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem 'sterowanie obiegami grzewczymi' w pozycji nr 9 przedmiaru robót dla maszynowni pomp ciepła?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie szczegóły podłączenia AKPIA zostały zawarte są w dokumentacji dla urządzeń zaproponowanych w projekcie.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie

WÓJT GMINY MŚTÓW
mgr inż. Tomasz Gęsiarz